
1  

 
 

           
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 –TECLA BALDONI – FORLI’ 

VIA GIORGINA SAFFI 12 – 47121 FORLI’ TEL. 054333345 
email:foic826006@istruzione.it - foic826006@pec.istruzione.it 

cod. mecc. FOIC826006 – cod. univoco UFCP6D – www.ic1forli.it 

  
Prot. n.      Forlì, 22/03/2022  
     

All’Albo/sito web 
agli atti 

 
 Oggetto: Graduatoria definitiva candidature personale per la gestione organizzativa e amministrativa/contabile  
progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”-Fondi Strutturali Europei - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II–
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 

13.1.1 FESR PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-360 

CUP D69J21010760002 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/220480 del 20 luglio 2021 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –Fondo Europeo di Sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU. Asse V–Priorità di investimento: 13i –(FESR) Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
VISTA la nota autorizzativa M.I. prot.  n.  AOODGEFID - 0040055  del  14/10/2021  – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale, che rappresenta la formale autorizzazione alla realizzazione dell’intervento 
e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il D.L. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio  della somma autorizzata prot. N. 3608 del 24/11/2021; 
VISTO il regolamento incarichi al personale ed ad esperti esterni, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 23 del 19.12.2018; 
VISTO l’avviso interno per la selezione di candidature per la gestione organizzativa e amministrativa/contabile 

progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Codice identificativo 

progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-360, prot. N. 843 del 09/03/2022;  
VISTO il verbale della commissione prot. N. 941 del 16/03/2022; 
VISTA la determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 942 del 16/03/2022; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’incarico di un assistente  

amministrativo per la realizzazione del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

mailto:foic826006@pec.istruzione.it


2  

scolastici” Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-360: 
     
 
               GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MARIGGIO’ CLAUDIA 14 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 
di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

  F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
      Marsico Giuliana 

 
 
 
 
 
 


		2022-03-29T10:08:35+0200
	MARSICO GIULIANA




